MUHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOU ®EOEPALIAN

MECTO NPOBEAEHUA:
AATA NPOBEAEHUA:

[NABHbIV CYAbA:
TNIABHbII CEKPETAPb:

CYAbA HA ®UHULLIE:
MECTO HOMEP
1 54
2 58
3 52
4 32
5 56
6 61
7 34
8 36
9 42
10 38
11 40
12 63
13 44
14 67
15 48
16 65
17 70
18 79
19 46
20 73
21 77
2 50
23 75
24 30
1 51
2 53
3 37
4 31
5 57
6 35
7 59
8 1
9 33
10 55
11 62
12 64
13 39
14 69
15 43
16 78
17 66
18 47
19 74
20 49
21 72
2 76
23 80

45

uciip

10007707844
10036032652
10008818900
10002126304
10009548016
10114020652
10094922059
10036030026
10036033864
10061528696
10119181860
10080038724
10091963458
10080035892
10093463524
10119569153
10123387519
10120790444
10092179989
10105987638
10114985295
10059364889
10096569140
10127694622

10036014060
10010129309
10036076001
10095011682
10036014262
10036062863
10078168947
10104083408
10053778093
10062963690
10094322679
10093909522
10092005187
10101841795
10091731365
10118420816
10094392906
10091732072
10091624160
10113209589
10114989945
10113102081
10096569645
10127393215

MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoit Peaepaumn
depepauna senocunegHoro cnopta Poccum

MuHucTepcTBO GU3MYECKON KyNbTYPbI U cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas

KpacHopapckuit kpait, noc. MNcebai

22 anpens 2023 roga

SAMUNA UMA

BOPEACKUWM Pycnan
MOCTHMKOB Erop
BABWOB ApceHTuit
FOrONIEB Makcum
AXMETOB AiiHyp
KALYEOBCKWWM Banepwmii
KAPMOB Odanuun
BANNOBAHOB MNasen
YCMAHOB Enuceit
OP/10B Apocnas
CEBEPOB PomaH
APKAOBEB Muxaunn
TUWEHKO AHTOH
ANEKCAHWH OaHuna
NECTOB Bnagnmup
LUYPMAY Apocnas
MWLWAHWH Hukuta
LLUECTAKOB AHapeit
CEMEHUXMH Makcum
MEPEXYK Bnagucnas
XAPYEHKO Anekceit
NYKbAHOB UsaH
MBAHOB lne6
NEWWNHA Aptem

MBAHOB Hukonait
NYHAOE Nasen
POMAHOB WsaH
AHUCMMOB Anekceit
FOPLUKOB Aptem
KOCTEPUH Mapk
UIKOB NleoH
POMAHOB PomaH
NYXBUH Unba
OCUNOB OaHuun
YEPHbIX CemeH

MALL Erop
NPUBANOB Erop
MAPAXTAHOB lne6
MAB/1OB /leoHnpg,
LWAPNAMMOB Kunpunn
ABPAMOB AnekcaHap
MATBEEB Marseit
KAPUMOB ApTtyp
PAY10B Aptem
BPbI3rANOB daHuun
MELLUKOB Meb
XAJTALLEBCKWW 3axap
KOPMAKOB Masen

CyAbA HA DUHULLE

= % £

CMWPHOB A.B. (1 Kat., Yysawckas Pecnybnuka)

1994
2004
1996
1981
1997
2003
2003
2002
2002
2004
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005

2001
1998
2003
2004
2001
2002
2004
2005
2002
2002
2003
2005
2002
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2003
2005
2006
2004
2003

depepaumn senocunegHoro cnopta KybaHu

KYBOK POCCUMU, 2 3Tan (3aKN0uUTENbHDIN)

no sesnocunegHomy cnoprty

MayHTUHOAK - KPOCC - KAHTPU KOPOTKUIA Kpyr

PA3PAL,

|ATA POXA,.
A . 3BAHUE

MC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
1Cp
1Cp
MC
KMC
KMC
1Cp
1CpP

MC
MC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
1cp
KMC
KMC
KMC
KMC
1Cp
KMC
KMC
KMC
MC
1cp
KMC
1cp
KMC

KBANTMOUKALUA

MY4YUHDbI

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)
ADAHACBEBAE.A. (BK, CBepaniosckan obnacTe)
CMWPHOB [1.B. (1 Kar., Yysaluckaa Pecny6nuka)

TEPPUTOPUA/NIbHAA NPUHAANENKHOCTD

KBA/IMOGUKALMUA 1
r. CaHkT-NeTepbypr

r. CaHkT-NeTepbypr

r. CaHkr-NeTepbypr
Camapckas obnactb

r. CaHkT-NeTepbypr

r. CaHkT-NeTepbypr
Yyeawckan Pecny6avka
Yamyptckas Pecnybavka
KpacHoaapckuii Kpah
Mockosckaa obnacTb
MockoBckan obnacTb

r. Mocksa

r. Mocksa

r. Mocksa

r. Mocksa

MockoBckan obnacTb

r. CaHkT-NeTepbypr
MepMmckuii kpait

Jluneukan obnactb

[oHeukan HapogHan Pecnybiuka

r. CaHKT MeTepbypr
Mockosckas o6nacTb
r. CaHkr-NeTepbypr

CTaBponoabCKUI Kpait
KBA/IMOUKALMUA 2

r. CaHkT-NeTepbypr

r. CaHkt-NeTepbypr

r. CaHkT-NeTepbypr
Yysalickan Pecnybavka
r. CaHkT-NeTepbypr

r. CaHkr-NeTepbypr

r. CaHkT-NeTepbypr
Yysaluckan Pecnybavka
YamypTckas Pecnybavka
Mockosckas o6nacTb
MepmcKuit Kpai

r. CaHkt-NeTepbypr
Mockosckas obnactb

r. CaHkT-NeTepbypr
Yysawckan Pecnybavka
MepmcKuit kpai
Ceepanosckan 061acTb
Yysalickan Pecnybavka

Pecny6auka TaTapcTaH

[oHeukana HapoaHaa Pecnybauka

r. Mocksa
Pecnybnuka TaTapcTaH
CTaBpoOnoOAbCKUI Kpait

MockoBckan ob6nacTb
FNABHbIA CYAbA

%4/

BECYACTHOB A.A. (BK, r. MockBsa)

12:00
12:40

PE3Y/IbTAT

20:01
20:05
20:12
20:22
20:27
21:00
21:03
21:09
21:17
21:19
21:20
21:25
21:31
21:35
21:38
21:39
21:44
21:50
22:11
22:50
23:35

20:04
20:04
20:04
20:14
20:20
20:25
20:37
20:37
20:40
20:40
21:11
21:14
21:16
21:28
21:33
21:37
22:08
22:10
22:19
22:30
22:58

H®

BE/IOCUME/HBIN COPT
pPoccum

TEXHUYECKUE AAHHBIE TPACCbI:
HA3BAHME TPACCbI / PET. HOMEP:

MAKCUMAbHbI MEPEMAA (HD):

[MCTAHLMA: J/TUHA KPYTA/KPYTOB

OTCTABAHUE

00:04
00:11
00:21
00:26
00:59
01:02
01:08
01:16
01:18
01:19
01:24
01:30
01:34
01:37
01:38
01:43
01:49
02:10
02:49
03:34
1 kpyr
2 Kkpyra
3 Kpyra

00:00
00:00
00:10
00:16
00:21
00:33
00:33
00:36
00:36
01:07
01:10
01:12
01:24
01:29
01:33
02:04
02:06
02:15
02:26
02:54
2 Kpyra
3 Kpyra

CKOPOCTb km/u

26,98
26,89
26,73
26,51
26,41
25,71
25,65
25,53
25,37
25,33
25,31
25,21
25,10
25,02
24,96
24,94
24,85
24,73
24,34
23,65
22,90

26,91
26,91
26,91
26,69
26,56
26,45
26,19
26,19
26,13
26,13
25,49
25,43
25,39
25,16
25,06
24,98
24,40
24,36
24,20
24,00
23,51

FNIABHbI CEKPETAPb

Zay

®enepauns Benocunennoro Cnopra Poccun

Ne BPBC
Ne EKN 2023

CYMMA NO/IOXMTENbHbIX NEPEMAAOB BbICOTbI HA AUCTAHLMM (TC):

1,5 Km/6

00807718111

KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB

KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB

A®AHACBEBA E.A. (BK, Ceepaniosckasn o6nactb)

26819

9 KM

NPUMEYAHUE



MECTO NPOBEAEHUA:
AATA NPOBEAEHUA:

MUHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOU ®EOEPALIAN

FNABHbIV CYAbA:

FNABHbIN CEKPETAPb:

CY/IbA HA GUHULLE:
MECTO HOMEP
1 51
2 53
3 52
4 54
5 31
6 37
7 57
8 56
9 55
10 32
11 58
12 38
13 42
14 40
15 61
16 43
17 62
18 39
19 33
20 69
21 44
22 36
23 64
24 34
25 59
26 63
27 41
28 48
29 49
30 66
31 67
32 47
33 65
34 46
35 78
36 74
37 79
38 73
39 70
40 35

uciip

10036014060
10010129309
10008818900
10007707844
10095011682
10036076001
10036014262
10009548016
10062963690
10002126304
10036032652
10061528696
10036033864
10119181860
10114020652
10091731365
10094322679
10092005187
10053778093
10101841795
10091963458
10036030026
10093909522
10094922059
10078168947
10080038724
10104083408
10093463524
10113209589
10094392906
10080035892
10091732072
10119569153
10092179989
10118420816
10091624160
10120790444
10105987638
10123387519
10036062863

KpacHopapckuit kpait, noc. MNceba

23 anpena 2023 ropa

DAMUNA UMA

WUBAHOB Hukonaw
NYHAOE Nasen
BABW/10B ApceHTuii
BOPECKUI Pycnan
AHUCUMOB Anekceit
POMAHOB UsaH
FOPLLUKOB Aptem
AXMETOB AiiHyp
OCUNOB AaHnnn
FOTOJIEB Makcum
MNOCTHMKOB Erop
OPJ/10B Apocnas
YCMAHOB Enuceit
CEBEPOB PomaH
KALYEOBCKWWM Banepwii
NAB/1OB NleoHunp,
YEPHbIX CemeH
NPUBANOB Erop
NYKBUH Unba
MAPAXTAHOB ne6
TUWEHKO AHTOH
BA/ZIOBAHOB MNasen
MALL Erop

KAPMOB Oaxuuun
KWUAKOB /leoH
APKAOBEB Muxaunn
POMAHOB PomaH
NECTOB Bnagumup
PALY/I0B Aptem
ABPAMOB AnekcaHap
ANEKCAHWH OaHuna
MATBEEB Marseit
LUYPMAY Apocnas
CEMEHUXWH Makcum
LUAPTAUMOB Kupunn
KAPUMOB Aptyp
LLUECTAKOB AHapeit
MEPEXYK Bnagucnas
MWIWAHWH Hukunta
KOCTEPUH Mapk

CyAbA HA ®UHULLE

CMWPHOB [1.B. (1 KaT., YyBawckasa Pecny6iuka)

MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoit Peaepaumn

i

DATA PO,

2001
1998
1996
1994
2004
2003
2001
1997
2002
1981
2004
2004
2002
2005
2003
2005
2003
2002
2002
2006
2006
2002
2005
2003
2004
2005
2005
2006
2003
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2002

Pepepauna senocunegHoro cnopta Poccum
MuHucTepcTBO GU3MYECKON KyNbTYPbI U cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas

depepaumn senocunegHoro cnopta KybaHu

KYBOK POCCUMU, 2 sTan (3aKkNouUTENbHbINA)

no sesnocunegHomy cnoprty

MayHTUHOAK - KPOCC - KAHTPU KOPOTKUIA Kpyr

PA3PAA,
3BAHUE

MC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1cCp
KMC
MC
KMC
KMC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
1Cp
1cCp
KMC
1cCp
MC
KMC
KMC

WUTOrOBbI MPOTOKON

MYX4YUHbI

HAYANO rOHKU:

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)
A®AHACBEBAE.A. (BK, CBepanoBsckan ob6nacTb)

CMWPHOB [1,B. (1 Kar., Yysawckas Pecny6avka)

TEPPUTOPUA/IbHAA NPUHALNEXHOCTD

. CaHkT-NeTepbypr

. CaHkT-MNeTepbypr

. CaHkT-NeTepbypr

. CaHkT-MNeTepbypr
Yysawckaa Pecnybanka
r. CaHkr-NMeTepbypr

r. CaHkT-NMeTepbypr

r. CaHkr-NMeTepbypr
MockoBckaa 061acTb
Camapckas obnactb

r. CaHkT-NMeTepbypr
MockoBckaa 061acTb
KpacHogapckuii Kpai
MockoBckaa 061acTb

r. CaHkT-NMeTepbypr
YyBawckas Pecnybavka
Mepmckuii Kpaii
MockoBckaa 061acTb
Yamyptckasa Pecnybavka
r. CaHkr-NMeTepbypr

r. Mocksa

Ypmyprckan Pecnybiuka
r. CaHkT-NMeTepbypr
YyBawckas Pecnybavka
r. CaHkT-NMeTepbypr

r. Mocksa

Yysawckaa Pecnybanka
r. Mocksa

JoHeukaa HapoaHana
Csepganosckas obnactb
r. Mocksa

YyBawckas Pecnybavka
MockoBckaa 061acTb
JNvuneykas obnactb
Mepmckuii Kpaii
Pecny6avka TatapctaH
Mepmckuii Kpaii
JoHeukana HapogHas

r. CaHkT-NMeTepbypr

r. CaHkr-NMeTtepbypr

r
.
.
.

Cybbektos PO

3asaBneHo

CrapToBano

DUHUWMPOBaNO

H. ¢puHuwmposano

[JuncksanndunumposaHo

H. craptosano
TNIABHbIA CYAbA

%4/

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)

BE/IOCHMEAHbIV CMIOPT
pPoccumn

12:00

TEXHUYECKUE AAHHBIE TPACCbI:
HA3BAHME TPACCbI / PET. HOMEP:

MAKCUMANbHbI MEPENAL, (HD):

oL

&0

sLrs

S —F—

Denepaunn Benocuneanoro Cnopra Poccun

Ne BPBC
Ne EKN 2023

CYMMA NO/IOMKMTENbHBIX NEPEMAZOB BbICOTbI HA IMCTAHLIWM (TC):

[BVICTAHLMA: A/IMHA KPYTA/KPYTOB

PE3Y/IbTAT OTCTABAHME  CKOPOCTb km/4

22:54 30,13
22:57 00:03 30,07
23:00 00:06 30,00
23:05 00:11 29,89
23:11 00:17 29,76
23:11 00:17 29,76
23:11 00:17 29,76
23:15 00:21 29,68
23:15 00:21 29,68
23:47 00:53 29,01
24:04 01:10 28,67
24:04 01:10 28,67
24:04 01:10 28,67
24:08 01:14 28,59
24:18 01:24 28,40
24:18 01:24 28,40
24:21 01:27 28,34
24:22 01:28 28,32
24:23 01:29 28,30
24:27 01:33 28,22
24:30 01:36 28,16
24:34 01:40 28,09
24:36 01:42 28,05
24:48 01:54 27,82
24:50 01:56 27,79
24:51 01:57 27,77
24:52 01:58 27,75
25:07 02:13 27,47
25:20 02:26 27,24
25:24 02:30 27,17
25:28 02:34 27,09
1 kpyr
1 kpyr
1 kpyr
1 kpyr
2 Kpyra
3 Kpyra
3 Kpyra
3 Kpyra
4 kpyra
CTATUCTUKA FOHKK
12
40
40
40
0
0
0

1,5 km/7

3MC

ouku KP

25
22
20
18
17
16
15
14
13
12
11

=
o
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MCMK

MC

KMC

icp

15
21

[/IABHbIN CEKPETAPb

7/
e ,//

00807718111
26819

11,5 km

NPUMEYAHUE

ADAHACBEBA E.A. (BK, CBepasiockan obnactb)



MECTO
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCMUCKON SELEPALIUM

uaio

10095011682
10002126304
10036076001
10036014060
10061528696
10010129309
10053778093
10008818900
10014586255
10007707844
10119181860
10094922059
10036062863
10036033864
10092005187
10036030026
10036014262
10009548016
10062963690
10091731365
10036032652
10036034268
10104083408
10007909322
10114020652
10094322679
10091963458
10063404638
10127393215
10101841795
10093463524
10113209589
10091732072
10092179989
10092632556
10093909522
10078168947
10080038724
10094392906
10080035892
10119569153
10118420816
10091624160
10120790444
10105987638
10123387519
10091527362
10080672456
10083324394
10060012870
10092633667
10092735216
10118152953
10093564867
10016935201
10036019215
10100512390
10093908108
10092659131
10092398241
10059364889
10092258296

SAMUMA UMA

AHUCUMOB Anekceit
[OrONEB Makcm
POMAHOB MBaH
MBAHOB Hukonait
OPJ10B fipocnas
NYHAE Nasen
NIYXBUH Unba
BABWOB ApceHTui
BPULUMNC OaitHuc
BOPECKWUI Pycnan
CEBEPOB PomaH
KAPMNOB Aanuun
KOCTEPUH Mapk
YCMAHOB Enuceit
MPUBA/OB Erop
BA/IOBAHOB MNasen
FOPLLKOB Aptem
AXMETOB A¥iHyp
OCWUNOB AaHunn
MABJ/IOB leoHnp,
MOCTHWUKOB Erop
CATETVH Erop
POMAHOB PomaH
BECATA Muxaun
KALYBOBCKMI Banepuii
YEPHbIX CemeH
TUWEHKO AHTOH
KNNMMYK Makcrm
KOPMAKOB MNasen
MAPAXTAHOB ne6
MECTOB Bnagnmup
PAAYNOB Aptem
MATBEEB Martseit
CEMEHUXWH Makcvm
JAOPOHWH CraHucnas
MALL Erop

KWOKOB NeoH
APKAIBEB Muxaun
ABPAMOB AnekcaHap
ANEKCAHWH Oanuna
LWYPNAM Apocnas
LWAPJTAUMOB Kupunn
KAPUMOB ApTyp
LLIECTAKOB AHgapeit
MEPEXYK Bnagucnas
MUWLAHWH Hukuta
HUKUTUH Apcenuin
BAPHATOBWY Bnagucnas
BE/IOKPbI/IOB Muxaun
CbI4YTOB AnekcaHap
3ABbAJIOB fieHnc
MABILKO Makcrm
3A/IMBUNH Bnagumup
PELOTOB desnop
NATbAHOB ApTtem
NMON030B Bavyecnas
PA3BULIKMI ApTemuii
30/10TAPEB AnekcaHap
MAPYUK Knpunn
NONYHUH ApTtem
NIYKbAHOB NeaH
YCTbAHLEB Knupunn

CYAbA HA ®UHULLE

—
=

CMWPHOB /1.B. (1 kat., YyBawckas Pecny6auka)

MuHucTepcTBo crnopTa Poccuiickoit Peaepaumm
Pepepauna senocunegHoro cnopta Poccum
MuHKUCTEPCTBO GU3MYECKONM KYNbTYPbI M cnopTa KpacHoAapcKoro Kpas

depepaumn senocunegHoro cnopra Kybamu

[DATA PO,

2004
1981
2003
2001
2004
1998
2002
1996
1998
1994
2005
2003
2002
2002
2002
2002
2001
1997
2002
2005
2004
2001
2005
1989
2003
2003
2006
2001
2003
2006
2006
2003
2005
2006
2005
2005
2004
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2003
2005
2002
2005
2005
2006
2006
2005
2001
2006
2006
2005
2006
2006
2004

KYBOK POCCUU

no eenocunegHomy cnoprty
WUTOrOBbIA NPOTOKON (CYMMA 3TAMOB)
MayHTUHOAMK - KPOCC - KAHTPU KOPOTKMIA Kpyr

PA3PAA,
3BAHUE

KMC
MC
MC
MC

KMC
MC

KMC
MC
MC
MC

1Cp

KMC

KMC

KMC

KMC
MC
MC
MC

KMC

KMC
MC
MC

KMC
MC

KMC

1Cp

KMC
MC

KMC

KMC

KMC
MC

KMC

1Cp

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
MC

1CpP

KMC

1Cp
MC

KMC

KMC
MC

KMC
MC

KMC
MC

1cCpP

1CP
2CpP
MC
1cCpP

KMC

KMC

1CpP

KMC

KMC

MYX4YUHbI

TEPPUTOPUA/IbHAA NPUHALNEKHOCTD

Yysaluckas Pecnybavka
Camapckas obnactb

r. CaHkT-MNeTtepbypr

r. CaHkT-MeTepbypr
Mockosckan 061acTb

r. CaHkT-MeTepbypr
YpamypTckas Pecnybavka
r. CaHkT-MeTepbypr
Pecny6nvka benapycb
r. CaHkT-MeTepbypr
Mockosckan 061acTb
Yysawickan Pecnybnuka
r. CaHkT-MNeTepbypr
KpacHoaapckuii Kpait
Mockosckan 061acTb
YamypTckas Pecnybivka
r. CaHKT-MNeTepbypr

r. CaHkr-Netepbypr
Mockosckan 061acTb
Yysawickan Pecnybnuka
r. CaHkT-MNeTtepbypr
YenabuHckas obnactb
Yysaluckas Pecnybavka
Pecny6nvka benapycb
r. CaHkT-MNeTtepbypr
Mepmckuit Kpait

r. Mocksa

Pecny6nvka benapycb
Mockosckan 061acTb

r. CaHkT-MeTepbypr

r. Mocksa

JoHeukan HapoaHana Pecny6ivka
Yysaluckas Pecnybavka
Jiuneukas obnactb
YenabuHckana obnactb
r. CaHkT-MeTepbypr

r. CaHKT-MNeTepbypr

r. Mocksa
Cseppa/ioBckan obnactb
r. Mocksa

Mockosckan 061acTb
Mepmckuit Kpait
Pecny6nvka TatapcraH
Mepmckuit Kpait
[oHeukan HapogHan Pecny6auka
r. CaHkT-MeTepbypr
Yysaluckas Pecnybavka
Pecny6nvka benapycb
YpamypTckas Pecnybavika
Pecny6nvka benapycb
YenabuHckana obnactb
Pecny6nvka benapycb
JNvneukas obnactb
Yysaluckas Pecnybavka
Yysawickana Pecnybnunka
YennabuHckas obnactb
r. Mocksa
YenabuHckana obnactb
Pecny6nvka benapycb
Jiuneukas obnactb
MockoBckan o61acTb
YenabuHckana obnactb

FNABHbIN CYAbA

%4/

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)
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®enepauns Benocuneanoro Cnopra Poccun

Ne BPBC

CYMMA 3TANOB MPUMEYAHUE
42
34
30
25
23
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21
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20
18
18
18
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16
16
15
14
13
12
11
11
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FNABHbI CEKPETAPb

i

A®AHACBEBA E.A. (BK, CBepanosckas obnactb)

00807718117



%*_é
MUHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOU EOEPALIUN

MECTO NPOBEAEHUA:
AATA NPOBEAEHUA:

[NABHbIV CYAbA:
TNIABHbII CEKPETAPb:

CYAIbA HA OUHMLLIE:
MECTO  HOMEP uaip
1 1 10009838814
2 14 10034976160
3 2 10034982729
4 19 10010129410
5 16 10036041039
6 15 10036061348
7 18 10036082465
8 6 10015878880
9 17 10079311426
10 4 10001468118
11 10 10091078132
12 5 10059478259
13 13 10124277693
14 3 10036084788
15 8 10036097834
16 20 10007886181
17 21 10056454788
18 9 10101751465
19 7 10100048107
20 11 10080037209
21 23 10090420350
22 12 10055579162
23 25 10095662592
24 22 10091318814

24 10091964468

KpacHopapckuit kpait, noc. MNcebai
22 anpens 2023 roga

DAMUUA UMA

WUNbUHA KpucTtuHa
YUWAKOBA AnekcaHgpa
MWPOJTIOBOBA AHHa
KWUPCAHOBA BuKTopua
CAVITAPOBA TaTbsaHa
BEOPEACKAA AHacTacusa
MWPOHOBA [uaHa
KATANTNHA AHactacua
A®GAHACBEBA Hagexpaa
FOTOJIEBA EneHa
KOJIECHUKOBA AnnHa
NNOBOBA Crenna
MEHbKOBA [apbs
BEOrAAHOBA OuaHa
KAPTUHUHA AHactacua
AXMAZOY//IMHA Tyzens
KYKOBA lanunxa
KAPAMBILIEBA Codbs
MNAHUHA ApuHa
CKPUMNUHA Buktopua
OYAKUHA KapuHa
MOMNOBA AHHa
TEBEHEBA KceHua
CENbBAYEBA Bapsapa
OEAbKUNHA Banepua

CyAbA HA ®UHULLE

CMWPHOB /.B. (1 kat., YyBawckas Pecnybauka)

[DATA PO/,

1998
2000
2000
1998
2002
2001
2001
1997
2001
1980
2003
2003
2004
2003
2003
1994
2004
2005
2005
2005
2006
2004
2006
2005
2006

MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoit Peaepaumn
Pepepauna senocunegHoro cnopta Poccum
MuHucTepcTBO GU3MYECKON KyNbTYPbI U cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas

depepaumn senocuneaHoro cnopra KybaHu

KYBOK POCCUMU, 2 sTan (3aKkNounTeNbHbIN)

MayHTUHOAK - KPOCC - KAHTPU KOPOTKUIA Kpyr

PA3PA/L,
3BAHUE

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC
KMC
MC
KMC
MC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

no sesnocunegHomy cnoprty
KBAJTMOUKALIUA

MEHLWMWHbI

HAYANO rOHKMU:

BECYACTHOB A.A. (BK, r. MockBsa)
ADGAHACBEBAE.A. (BK, CBepanosckan 06nacTs)
CMWPHOB [1.B. (1 Kar., Yysaluckaa Pecnybnuka)

TEPPUTOPUANBHAA NPUHALANEXHOCTD

r. CaHkT-NeTepbypr
MockoBckas o6nacTb
Yamyptckas Pecny6ivka
r. CaHkT-NeTepbypr

r. Mocksa

r. CaHkT-NeTepbypr

r. CaHkr-Netepbypr
Camapckas obnactb

r. CaHkT-NeTepbypr
Camapckan obnacTb
MockoBckas 061acTb
MockoBckan 061acTb
Ypamyprckaa Pecnybauka
YenabuHckaa obnactb
r. Mocksa

r. Mocksa

r. CaHkT-NeTepbypr

r. Mocksa

MockoBckas 061acTb
r. Mocksa
CsepanoBckan obnactb
CBepanoBcKan obnactb
CBepa/nioBckas obnacTb
r. CaHkT-NeTepbypr

Nuneukas obnactb

FNABHbIN CYabA

BECYACTHOB A.A. (BK, r. MockBa)

~ N
N
L VT

NET
é’(/t@m\\\v

BE/IOCUNELHBIV CMIOPT

Poccu

11:20

TEXHUYECKUE AHHBIE TPACCbI:
HA3BAHME TPACCbI / PET. HOMEP:

MAKCUMANbHbI NEPENAZ (HD):

u

RO

WL

®epepauns Benocunennoro Cnopra Poccun

Ne BPBC
Ne EKN 2023

CCYMMA NO/IOKMTENbHBIX NEPEMAAOB BbICOTbI HA AUCTAHLMM (TC):

[MCTAHLMA: JTUHA KPYTA/KPYTOB

PE3Y/IbTAT

19:24
19:50 00:26
19:54 00:30
20:04 00:40
20:04 00:40
20:04 00:40
20:04 00:40
20:11 00:47
20:12 00:48
20:24 01:00
20:35 01:11
20:47 01:23
20:50 01:26
21:03 01:39
21:08 01:44
21:08 01:44
21:31 02:07
21:51 02:27
22:12 02:48
22:12 02:48
1 kpyr
1 kpyr
1 kpyr
1 kpyr
HC

OTCTABAHUE

CKOPOCTb km/u

23,20
22,69
22,61
22,43
22,43
22,43
22,43
22,30
22,28
22,06
21,86
21,65
21,60
21,38
21,29
21,29
20,91
20,59
20,27
20,27

1,5km/5

NPUMEYAHUE

KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB

FNABHbI CEKPETAPb

A®AHACBEBA E.A. (BK, CeepanioBckan o6nactb)

00807718111

26819

7,5 km



MwuHucTepcTeo cnopta Poccuiickont ®epepaunm
depepaumn BenocunesHoro cnopta Poccun
MuHuCcTepcTBO GU3MUECKOM KyNbTypbl U cnopTa KpacHoAapcKoro Kpas

LA LS
depepauma BenocunegHoro cnopta Kybanu é' —?’//m\]:\‘ﬁ o0
KYBOK POCCUMN, 2 sTan (3aKN0uUUTENbHDII) oz 7 L
MVIHVICTEPCTBO CMOPTA no BenocunegHomy cnopTry P U.‘ - ‘ 3
POCCUMCKON SEOEPALIUUA BEnocmﬂEngM cnopT SRS SO DN POcE

WUTOrOBbI MPOTOKON
MayHTUHGAIK - KPOCC - KAHTPU KOPOTKUIA Kpyr

HKEHLWMUHbI
MECTO NMPOBEAEHUA: KpacHogapckui kpai, noc. Mcebait HAYANO FOHKU: 11:20 Ne BPBC 00807718114
[AATA NPOBEAEHMA: 23 anpens 2023 ropa Ne EKN 2023 26819
TEXHUYECKVE AAHHbIE TPACCbI:
HA3BAHWE TPACCbI / PET. HOMEP:
FNABHbI CYAbA: BECYACTHOB A.A. (BK, r. MockBa) MAKCUMA/bHbIA NEPENAZ (HD):
FNABHbI CEKPETAPb: ADAHACBEBAE.A. (BK, CBepa10BCcKas 061acTb) CYMMA MONIOKUTENbHbIX NEPENALOB BbICOTbI HA AUCTAHLIMM (TC):
CYAbA HA ®UHULLIE: CMUPHOB A1.B. (1 Kar., Yysawckas Pecnyb6auka) AUCTAHUMA: ANIUHA KPYTA/KPYTOB 1,5 Km/6 9 KM
MECTO HOMEP ucio DAMUIMA UMA AATA POXA. :ﬁi‘:‘:: TEPPUTOPUAJIbHAA NPUHALNEXHOCTD PE3YNIbTAT OTCTABAHUE CKOPOCTb kKM/u  ouku KP NPUMEYAHUE
1 1 10009838814 W/IbUHA KpuctuHa 1998 MC  r. CaHKT-MNeTepbypr 22:19 24,20 25
2 19 10010129410 KWPCAHOBA Buktopua 1998 MC  r. CaHkT-lNeTepbypr 22:37 00:18 23,88 22
3 15 10036061348 BOPEACKAA AHacTacua 2001 MC  r. CaHkT-MNeTepbypr 23:04 00:45 23,41 20
4 18 10036082465 MMWPOHOBA [naHa 2001 MC  r. CaHkT-MNeTepbypr 23:18 00:59 23,18 18
5 16 10036041039 CAWTAPOBA TaTbAHa 2002 MC r. Mocksa 23:34 01:15 22,91 17
6 2 10034982729 MWPOJTIOBOBA AHHa 2000 MC  YamypTtckasa Pecny6avka 23:47 01:28 22,70 16
7 17 10079311426 APAHACBLEBA Hapexpga 2001 KMC r. CaHkT-MNeTepbypr 24:10 01:51 22,34 15
8 3 10036084788 BOIOAHOBA OnaHa 2003 MC  YenabuHckas obnactb 24:26 02:07 22,10 14
9 6 10015878880 KANTANUHA Anactacua 1997 MC Camapckasa obnactb 24:31 02:12 22,03 13
10 20 10007886181 AXMALOYNNUHA lysenb 1994 MC r. Mocksa 24:31 02:12 22,03 12
11 4 10001468118 TOlOJIEBA EneHa 1980 MC Camapckasa obnactb 24:35 02:16 21,97 11
12 13 10124277693 MEHbKOBA [apbs 2004 KMC YamypTtckas Pecnybavka 24:35 02:16 21,97 10
13 10 10091078132 KOJNECHUKOBA AnuHa 2003 KMC Mockosckaa obnactb 24:41 02:22 21,88 9
14 5 10059478259 J/10BOBA Crenna 2003 MC  Mockosckasa obiactb 24:48 02:29 21,77 8
15 8 10036097834 KAPTUHWHA Anactacua 2003 KMC r. Mocksa 24:51 02:32 21,73 7
16 11 10080037209 CKPUMWHA Buktopua 2005 KMC r. Mocksa 25:51 03:32 20,89 6
17 7 10100048107 MAHUHA ApuHa 2005 KMC Mockoeckas obnactb 1 Kpyr 5
18 9 10101751465 KAPAMDILIEBA Codba 2005 KMC r. Mocksa 1 kpyr 4
19 14 10034976160 YLLUAKOBA AnekcaHapa 2000 MC  Mockosckasa obnactb 1 Kpyr 3
20 21 10056454788 HYKOBA lanvHa 2004 MC r. CaHkT-MNeTepbypr 1 kpyr 2
21 22 10091318814 CE/IbBAYEBA Bapsapa 2005 KMC r. CaHkT-MNeTepbypr 2 Kpyra 1
22 12 10055579162 MOMOBA AHHa 2004 KMC Csepganosckasa obnactb 3 Kpyra 1
23 25 10095662592 TEBEHEBA KceHua 2006 KMC CsepanoBckas obnactb 3 Kkpyra 1
23 10090420350 AYAKWUHA KapuHa 2006 KMC Csepganosckasa obnactb ACKB Cr.4.20.001 n.2.4
CTATUCTMKA FOHKU
Cy6vekTos PO 9 3mMC 0
3ansneHo 24 MCMK 0
Craprosano 24 mcC 13
OUHULIMPOBANO 23 KMC 1
H. duHMwwposano 0 1cp 0
[VCcKBaAMUUMPOBAHO 1
H. craprosano 0
CYAbA HA GUHMLLE FNABHbIV CYAbA FNIABHbIW CEKPETAPb

CMWPHOB A.B. (1 Kkat., Yysawickas Pecnybavka) BECYACTHOB A.A. (BK, r. MockBa) A®AHACBEBA E.A. (BK, Ceepanosckas obnactb)
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOU ®EOEPALIAN

uaio

10009838814
10034982729
10036084788
10001468118
10015878880
10059478259
10010129410
10036061348
10036097834
10036082465
10100048107
10036041039
10012584621
10079311426
10091078132
10082146755
10007886181
10124277693
10101751465
10092258906
10113806343
10059833523
10080037209
10097347665
10093059356
10092441283
10034976160
10083943275
10056454788
10055579162
10091318814
10095662592
10106019465
10114924368
10083106146
10091739146
10092434819
10060406732
10089791365
10089380531
10128681291
10128262878
10096458093
10091855041
10126421090
10138388466

SAMUMA UMA

NNbUHA Kpuctuna
MWPOJIKOBOBA AHHa
BOTAAHOBA AuaHa
[OrONEBA Enena
KANTANTMHA Anactacua
JIOBOBA Crenna
KUPCAHOBA BukTopua
BOPE[CKAA AHacTacua
KAPTUHUHA AHactacua
MWPOHOBA uana
NAHUHA ApuHa
CAVTAPOBA TaTbaHa
TPETbAKOBA EsreHus
A®AHACBEBA Hagexaa
KONIECHMKOBA Anuna
CEMEHOBA Banepwusa
AXMALOYNNTNUHA Tysenb
MEHbKOBA [fapbsa
KAPAMBILLEBA Codba
OHUMKO MNonwnnHa
KAPJIOBA AnunHa
MBAHOBA AHHa
CKPUMWHA Buktopua
CYJAKOBA AHrenuHa
CEMEHL,0OBA KceHusa
AMUTPOL, KapuHa
YWAKOBA AnekcaHgpa
TAMOHOBA AHHa
KYKOBA lanuHa
MOMNOBA AHHa
CE/IbBAYEBA Bapsapa
TEBEHEBA Kcenua
KY3HELLOBA AHacTacua
BANYXUHA ApvagHa
BOMYHEHKO Codbn
BO/IbLUIAKOBA t0nua
NEMWOOBA AnHa
KYLEHKOBA TaTtbaAHa
KOCAPEBA [apba
KPMBEHOK tOnus
PIOKOBA AHacracua
MNPOLLEHKO Onbra
OTAPKOBA Hennun
JINYMAHOBA J/lto60Bb
BY/IATOBA Bnaga
LLIEPEUHA Anunka

CYAbA HA ®UHULLE

CMWPHOB /1.B. (1 kat., YyBawckas Pecny6auka)

[DATA PO,

1998
2000
2003
1980
1997
2003
1998
2001
2003
2001
2005
2002
1986
2001
2003
2002
1994
2004
2005
2004
2003
2004
2005
2006
2002
2003
2000
2005
2004
2004
2005
2006
2006
2006
2003
2005
2002
2003
2006
2005
2006
2006
2004
2006
2001
2006

MuHucTepcTBo cnopTa Poccuiickoit Penepaummn

Pepnepaumna senocunesHoro cnopra Poccum
MuHWCTePCTBO GU3UYECKON KyAbTYpbl U cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas
depepauma senocunegHoro cnopta KybaHu

PA3PAA,
3BAHUE

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC
1Cp
MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
1Cp
1Cp
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
1CpP
KMC
1Cp
KMC
1CpP

KYBOK POCCUU

no senocunegHomy cnoprty
WUTOrOBbIA NPOTOKO/ (CYMMA 3TAMOB)
MaYHTUHGAMK - KPOCC - KQHTPU KOPOTKMIA Kpyr

HEHLWUNHDI

TEPPUTOPUANIbHAA NPUHALNEKHOCTD

r. CaHkT-MNeTtepbypr
YamypTckas Pecny6ivka
YenabuHckana obnactb
Camapckas obnactb
Camapckan obnactb
Mockosckan obnactb

r. CaHkT-MNeTepbypr

r. CaHkT-MeTepbypr

r. Mocksa

r. CaHkT-MeTepbypr
Mockosckan 061acTb

r. Mocksa
Cseppa/ioBcKan obnactb
r. CaHkT-MeTepbypr
Mockosckan 061acTb
Yysawickan Pecnybnuka
r. Mocksa

YamypTckas Pecnybivka
r. Mocksa

YenabuHckas obnactb
Yysaluckas Pecnybavka
Yysawickan Pecnybnuka
r. Mocksa

Mockosckan obnactb
YpamypTckas Pecnybavka
MpkyTckas obnactb
Mockosckan 061acTb

r. CaHkT-MeTepbypr

r. CaHkT-MNeTtepbypr
Csepa/ioBcKkas obnactb
r. CaHkT-MNeTtepbypr
Csepa/ioBcKkas obnactb
Pecny6vka benapycb
KpacHoaapckuii Kpait
Cseppa/ioBcKan obnactb
Camapckas obiactb
Cseppa/ioBcKan obnactb
Pecny6nvka benapycb
r. CaHkT MeTepbypr
Pecny6nvka benapycb
Yysaluckas Pecnybavka
KpacHoaapckuii Kpait
CTaBpONOAbCKMIA Kpai
r. CaHkT MNeTepbypr
Cseppa/ioBcKan obnactb

JoHeukan HapoaHana Pecny6ivka

TNABHbBIN CYAbA

%4//

BECYACTHOB A.A. (BK, r. MockBa)

13TAN
05.03.2023
26818
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CYMMA 3TAMNOB

50
38
34
29
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25
22
20
19
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18
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15
14
12
11
11
11

=
o

PR R RRPRRRPEPRREPRERERLRENNW®WANSOGO®O® O

1
[NIABHbIN CEKPETAPb

®enepauns Benocw
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00807718117

MPUMEYAHUE

A®AHACBEBA E.A. (BK, CBepanosckan obnactb)



